
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 

   

 

ROZHODNUTÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  
370 76 České Budějovice, jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů  
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, podaného společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČO 65993390, vyjádření dotčených správních 
orgánů a kritérií pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 k zákonu, 

rozhodl  

podle ust. § 7 odst. 6 zákona, že záměr „Dálnice D3 – 0309/II odpočívka Chotýčany (střední odpočívka)“ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 
 
1. Identifikační údaje 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu: Dálnice D3 – 0309/II odpočívka Chotýčany (střední 
odpočívka) 
Bod 109 „Parkoviště nebo garáže s kapacitou od stanoveného limitu parkovacích stání v součtu pro celou stavbu 
(tzn. 500 míst)“ kategorie II přílohy č. 1 k zákonu. 
 

Kapacita (rozsah) záměru: Navržená kapacita parkovacích ploch na odpočívce: 
 43 x stání pro osobní vozidla 
 2 x stání pro osobní vozidla osob se sníženou 
 schopností pohybu 
 4 x stání pro autobusy 
 5 x stání pro karavany 
 40 x stání pro nákladní vozidla 

 
Umístění záměru:  
Kraj:    Jihočeský 
Obec:               Chotýčany 
Katastrální území: Chotýčany 

 Čj.:    KUJCK  141010/2017/OZZL   
Sp.zn.:    OZZL 117470/2017/pezo 

 datum:  4. 12. 2017  vyřizuje:  Ing. Petra Zoubková  telefon: 386 720 735 

*KUCBX00ON9MI* 
KUCBX00ON9MI      



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

Oznamovatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČO 65993390 
 
Zpracovatel oznámení: EIA SERVIS s.r.o., Mgr. Radomír Mužík (držitel autorizace dle §19 zákona) 
 
2. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
Posuzovaným záměrem je výstavba oboustranné dálniční odpočívky u obce Chotýčany, která bude situována po 
obou stranách budoucí trasy dálnice D3 – část stavby 0309/II Ševětín – Borek. Vzhledem k velké vzdálenosti mezi 
odpočívkami na dálnici D3 je řešená odpočívka navržena v kapacitě pro střední odpočívky s rozšířeným počtem 
stání pro nákladní vozidla a bude vybavena čerpací stanicí pohonných hmot (ČSPH). Příprava a realizace 
posuzovaného záměru bude probíhat současně s přípravou a realizací dálnice D3, během výstavby tak bude 
docházet k určité kumulaci vlivů ze stavební činnosti. Během provozu pak bude docházet ke kumulaci emisí 
znečišťujících látek do ovzduší, hluku a srážkových vod ze zpevněných ploch odpočívky a dálnice D3. Vzhledem 
ke skutečnosti, že všechna vozidla projíždějící posuzovanou odpočívkou budou vozidla odbočující a zpět se 
napojující z/na dálnici D3, lze konstatovat, že kumulace z provozu dálnice D3 a posuzovaného záměru nebudou 
významné. V předkládaném oznámení EIA je vyhodnocena jedna varianta řešení záměru, a to varianta střední 
odpočívky. 
 
3. Stručný popis technického a technologického řešení: 
Odpočívka je navržena o velikosti střední odpočívky s rozšířeným počtem parkovacích míst pro nákladní 
automobily. Obě odpočívky budou na připravovanou dálnici D3 napojeny pomocí odbočovacích a připojovacích 
pruhů. Na tyto pruhy jsou pak navázány kolektory odpočívek. Kolektory se dále rozvětvují na sběrné a obslužné 
komunikace odpočívek. Na obou odpočívkách je vymezena plocha pro čerpací stanici pohonných hmot. Výškově 
řešení odpočívek respektuje vedení dálnice D3, na kterou jsou napojeny. Návrhová rychlost na budoucí dálnici D3 
je v tomto úseku 120 km/h, na odbočovacích a připojovacích pruzích odpočívky 50 km/h a komunikace v prostoru 
odpočívky jsou navrženy na návrhovou rychlost 30 km/h. Přístup na odpočívku a jednotlivé plochy je zajištěn 
páteřními komunikacemi. Délka páteřní komunikace pravé odpočívky je přibližně 715 m, páteřní komunikace levé 
odpočívky je navržena o délce přibližně 703 m. Součástí návrhu odpočívek u Chotýčan je také přeložka polní 
cesty, která je rozdělena na dvě části. První část přeložky polní cesty je navržena na levé straně dálnice, ve směru 
staničení. Druhý úsek je pak navržen na pravé straně dálnice včetně převedení polní cesty přes dálnici. Délky 
jednotlivých úseků přeložky polní cesty jsou cca 328 m a 302 m.  
 

 odpočívka  
 vpravo vlevo 
celková délka páteřní komunikace 715 m 703 m 
celková plocha vozovek 8 720 m2 8 610 m2 
plocha pro parkování OA 950 m2 950 m2 
plocha pro parkování BUS 305 m2 305 m2 
plocha pro parkování karavanů 370 m2 370 m2 
plocha pro parkování nákladních vozidel 3 450 m2 3 450 m2 
plocha chodníků 1 480 m2 1 480 m2 
plocha pro ČSPH 4 900 m2 4 900 m2 
vegetační úpravy v rovině 2 700 m2 2 700 m2 
plochy pro posezení 210 m2 210 m2 
počty parkovacích míst   
 OA 43 voz. 43 voz. 
 OA – osoby se sníženou schopností pohybu 2 voz. 2 voz. 
 NA 40 voz. 40 voz. 
 BUS 4 voz. 4 voz. 
 karavany 5 voz. 5 voz. 
celkové zemní práce   
 výkop 154 100 m3 109 650 m3 
 násyp 20 m3 20 m3 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

 sejmutí kulturních vrstev 9 100 m3 8 520 m3 
 potřeba kulturních vrstev 2 115 m3 2 100 m3 

 
Odvedení povrchových vod na plochách odpočívky bude zajištěno podélnými a příčnými sklony. Voda bude 
následně odvedena do systému kanalizace. Konstrukce vozovky bude upřesněna v další fázi přípravy záměru, 
předpokládá se však jako standardní pro navrhování pozemních komunikací (asfaltový beton obrusné vrstvy, 
spojovací postřik, asfaltový beton ložní vrstvy, asfaltový beton podkladní vrstvy, infiltrační postřik, směs stmelená 
cementem, štěrkodrť). Pro parkovací plochy osobních automobilů (OA) je navržena betonová dlažba, pro 
parkování nákladních automobilů (NA), autobusů (BUS) a karavanů je navržen cementobetonový kryt. Obslužné 
komunikace budou pokryty živičným krytem, chodníky betonovou dlažbou. Plochy pro posezení budou kryty 
štěrkopískem. Vzhledem k umístění odpočívek k dálnici a nutnosti dodržení všech ochranných pásem souvisejících 
inženýrských sítí bude nutné zdemolovat stávající most v km 123,83. Most se nachází v extravilánu v blízkosti 
obce Chotýčany. Jedná se o nadjezd přes zářez stávající silnice I/3 – třípolový most z nosníků VST-88. Délka 
mostu je 74,50 m, šířka 9,20 m. Jako náhrada demolovaného mostu je navržen nový mostní objekt (SO 220 Most 
na polní cestě přes dálnici D3 v km 124,020). Vzhledem k charakteru překračované překážky tvoří nosnou 
konstrukci mostu spřažený ocelobetonový rám o jednom poli. Most je kolmý, příčný řez nosné konstrukce je 
navržen jako spřažený průřez skládající se z náběhovaných ocelových průřezů spřažených s železobetonovou 
deskou. Založení mostu je navrženo jako plošné.  
 
                                                                              Odůvodnění 
 
1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení kritérií uvedených 
v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 
 
 

I. Charakteristika záměru 
Záměrem investora je výstavba oboustranné dálniční odpočívky u obce Chotýčany po stranách budoucí trasy 
dálnice D3. Obě odpočívky (vpravo i vlevo ve směru staničení) jsou z hlediska technického řešení navrženy jako 
shodné, jen zrcadlově převrácené. 
 

II.  Umístění záměru 
Záměr bude umístěn cca 450 m od obce Chotýčany. Odpočívky jsou navrženy cca v km 123,8 připravované 
dálnice D3 v úseku 0309/II Ševětín – Borek. 
  
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
 
Vlivy na obyvatelstvo, veřejné zdraví a sociální a ekonomické vlivy 
Hlavní vlivy záměru na obyvatelstvo jsou vlivy emisí a imisí a vliv hluku. Vlivy uvolňování emisí na imisní 
koncentrace v okolí silnice jsou kvantitativně vyhodnoceny v rozptylové studii (zpracovatel Mgr. Ivana Hovorková, 
EKOPOR, České Budějovice, duben 2017), která je součástí předkládaného oznámení. Z výsledků rozptylové 
studie je zřejmé, že navrhovaný záměr nesplňuje podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 5 zákona o ochraně 
ovzduší k uložení kompenzačních opatření zajišťující zachování dosavadní úrovně znečištění. Rozsah vlivu imisí z 
dopravy na obyvatele lze hodnotit jako malý, jeho významnost rovněž jako malou. Pro posouzení hlukové situace v 
souvislosti s provozem posuzovaného záměru bylo zpracováno akustické posouzení, které zpracoval Ing. Ondřej 
Nedvěd, EKOLA group, spol. s r.o. za použití programu CadnaA, verze 2017 a je součástí oznámení záměru. 
Rozsah vlivu hluku na obyvatele byl vyhodnocen jako malý, jeho významnost rovněž jako malá. Přímým vlivem 
výstavby každé dopravní stavby na obyvatele je případná nutnost demolic obytných (případně rekreačních 
objektů). Předpokládané demolice se nedotknou žádného ze stávajících obytných objektů. Jiné vlivy provozu 
odpočívky na obyvatele se nepředpokládají. Rozsah ostatních vlivů na obyvatele lze hodnotit jako malý, jeho 
významnost rovněž jako malou. 
 
Vlivy na ovzduší a klima 
Provoz posuzovaného záměru bude zdrojem emisí znečišťujících látek do ovzduší. Vlivy uvolňování emisí na 
imisní koncentrace v okolí silnice jsou kvantitativně vyhodnoceny v rozptylové studii (zpracovatel Mgr. Ivana 
Hovorková, EKOPOR, České Budějovice, duben 2017), která je součástí předkládaného oznámení. Pro výpočet 
byl použit oficiální program firmy IDEA-ENVI s. r. o. – SYMOS’97, v němž jsou již provedeny úpravy vyhovující 
požadavkům platné legislativy i metodickým pokynům MŽP. Ze závěru rozptylové studie vyplývá, že provoz 
posuzované odpočívky nebude způsobovat překračování imisních limitů stanovených zákonem č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů.  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 

Požadavkům platné legislativy vyhovuje i hodnota součtu vypočtených ročních průměrných koncentrací s 
předpokládaným pozaďovým zatížením uvažovaného území. Rozsah vlivu emisí z dopravy na ovzduší a klima lze 
hodnotit jako malý až střední, jeho významnost jako malou. 
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
Pro posouzení hlukové situace v souvislosti s provozem posuzovaného záměru bylo zpracováno akustické 
posouzení, které zpracoval Ing. Ondřej Nedvěd, EKOLA group, spol. s r.o. za použití programu CadnaA, verze 
2017. V rámci akustického posouzení bylo zvoleno celkem 5 výpočtových bodů, jejichž prostřednictvím bylo 
vyhodnoceno hlukové zatížení okraje obytné zástavby Chotýčan z provozu posuzovaného záměru. Výpočet 
ekvivalentních hladin akustického tlaku A byl proveden pro rok 2030 ve variantách: 

 var. A – provoz silniční dopravy na dálnici D3 
 var. B – provoz silniční dopravy na dálnici D3 včetně provozu na odpočívkách 
 var. C – provoz silniční dopravy pouze na odpočívkách 

 
Varianta A 
Vypočtené hodnoty ekvivalentní hladiny akustického tlaku A z provozu silniční dopravy na dálnici D3 se v denní 
době pohybují od LAeq,16h = 45,6 dB do LAeq,16h = 51,9 dB a v noční době od LAeq,8h = 40,8 dB do LAeq,8h = 
47,1 dB. Z výsledku výpočtu vyplývá, že ve všech kontrolních výpočtových bodech je v denní i noční době dodržen 
hygienický limit hluku z provozu silniční dopravy na dálnici D3 60/50 dB (den/noc).  
 
Varianta B 
Vypočtené hodnoty ekvivalentní hladiny akustického tlaku A z provozu silniční dopravy na dálnici D3 a provozu 
řešené odpočívky se v denní době pohybují od LAeq,16h = 45,7 dB do LAeq,16h = 52,4 dB a v noční době od 
LAeq,8h = 40,9 dB do LAeq,8h = 47,6 dB. Hygienický limit pro hluk z provozu silniční dopravy na dálnicích, 
pozemních komunikacích I. a II. třídy a místních komunikacích I. a II. třídy 60/50 dB (den/noc) je výpočtově 
dodržen ve všech kontrolních výpočtových bodech. Při výpočtu variant s provozem odpočívky je uvažováno s 
protihlukovým valem a provozem na parkovištích. 
 
Varianta C 
Vypočtené hodnoty ekvivalentní hladiny akustického tlaku A z provozu silniční dopravy na řešené odpočívce se v 
denní době pohybují od LAeq,16h = 16,5 dB do LAeq,16h = 27,0 dB a v noční době od LAeq,8h = 12,7 dB do 
LAeq,8h = 23,2 dB. Hygienický limit pro hluk z provozu silniční dopravy na dálnicích, pozemních komunikacích I. a 
II. třídy a místních komunikacích I. a II. třídy 60/50 dB (den/noc) je výpočtově dodržen ve všech kontrolních 
výpočtových bodech. Při výpočtu variant s provozem odpočívky je uvažováno s protihlukovým valem a provozem 
na parkovištích. 
 
Z uvedených výsledků je dále zřejmé, že ze samotného provozu na odpočívce a jejich parkovištích je splněn i 
přísnější hygienický limit 55/45 dB (den/noc). 
 
Stacionární zdroje hluku byly vyhodnoceny v Hlukovém posouzení, které bylo zpracováno v rámci předchozího 
oznámení EIA na větší podobu posuzované odpočívky včetně restaurace. Vypočtené hodnoty ekvivalentních 
hladin akustického tlaku A se vzhledem k výpočtovým bodům V02 a V03 pohybovaly hluboko pod hygienickým 
limitem hluku z provozu stacionárních zdrojů hluku (v intervalu od LAeq,T = 11,6 dB do LAeq,T = 13,4 dB). 
Vzhledem ke snížení počtu vzduchotechnických jednotek v rámci odpočívky (nebude zde restaurace) a velké 
vzdálenosti nejbližší zástavby je možné konstatovat, že hygienický limit hluku z provozu stacionárních zdrojů hluku 
50/40 dB (den/noc) bude v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb v obci Chotýčany dodržen. 
Aktualizovaný výpočet bude na základě upřesnění stacionárních zdrojů hluku proveden ve stupni DSP.  
 
Rozsah vlivu hluku na obyvatele lze hodnotit jako malý, jeho významnost rovněž jako malou. 
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
Vlivy na povrchové vody: 
Posuzovaný záměr nekříží žádný tok ani nevede v jeho bezprostřední blízkosti. K významnému odnosu částic  
do povrchových vod a jejich zakalení či zanesení tak během srážek nebude docházet. Splaškové vody vznikající  
v sociálním zařízení během realizace záměru budou zneškodňovány v souladu s nařízením vlády č. 401/2015 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů a nebudou ovlivňovat okolní povrchové vody. Po realizaci záměru dojde k nárůstu 
podílu zpevněných ploch a ke zrychlení odtoku srážkových vod z území. Ve srážkových vodách odtékajících  
z plochy odpočívky a ČSPH jsou nejvýznamnějším kontaminantem ropné látky (úkapy pohonných hmot  
a mazadel). Jejich koncentrace v dešťových vodách bude relativně nízká, nejvyšší koncentrace jsou obsaženy  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

v první vlně dešťových vod, které spláchnou nečistoty z povrchu odpočívky přes dešťovou usazovací nádrž  
s koalescenčním odlučovačem ropných látek a následně retenční nádrž. Splaškové vody z jednotlivých objektů 
zázemí odpočívky budou svedeny do čistíren odpadních vod situovaných v prostoru levé i pravé odpočívky.  
Z čističek bude voda odváděna souběžně s předčištěnou dešťovou kanalizací k recipientu. Rozsah vlivu výstavby  
a provozu na posuzovaném úseku silnice na povrchové vody lze hodnotit jako malý, jeho významnost jako střední. 
 
Vlivy na podzemní vody: 
Podle výsledků vrtného průzkumu provedeného v trase dálnice do vzdálenosti cca 110 m od osy dálnice, je hladina 
podzemní vody v zájmovém prostoru zakleslá v hloubce 6 – 7 m v nejvýše položené severozápadní části 
zájmového prostoru a 4 – 5 m v nejníže položených částech na jihovýchodním a severovýchodním okraji 
zájmového území (v nadmořské výšce 535 - 529 m n. m.) Výkopové práce pro odpočívku zřejmě nezasáhnou pod 
úroveň hladiny podzemní vody. Přiblížit se k ní mohou v nejvíce zahloubené centrální a západní části zájmového 
prostoru v období nejvyšších stavů hladiny podzemní vody po nadprůměrné srážkové činnosti. Případné zastižené 
přítoky do výkopu budou mít krátkodobý charakter, vzhledem k umístění v infiltrační oblasti dojde k rychlému 
ustálení režimu podzemních vod v okolí. Potenciálními zdroji znečištění podzemních vod v prostoru projektované 
odpočívky jsou splachové vody z parkovacích ploch a obslužných komunikací, odpadní vody z technického zázemí 
obslužných objektů, nádrže pohonných hmot a úkapy v čerpacích stanicích. Čerpací stanice pohonných hmot  
na obou stranách odpočívky budou zabezpečeny proti únikům pohonných hmot do horninového prostředí  
a podzemní vody nepropustnou úpravou výdejních a stáčecích míst, svedením vod z výdejních a stáčecích míst  
do nepropustné jímky, nádrže pohonných hmot budou zabezpečeny proti havarijním únikům vícestupňovým 
jištěním.  
 
Rozsah vlivu výstavby a provozu na posuzované přeložce na podzemní vody lze hodnotit jako malý, jeho 
významnost jako malou. 
 
Vlivy na půdu 
Rozsah záboru půd na zemědělském půdním fondu je dán rozsahem stavby a rozložením na pozemcích. Trvalé 
vynětí ze ZPF se bude týkat méně kvalitních půd ve III. a V. třídě ochrany ZPF. Ve třetí třídě ochrany ZPF se bude 
jednat o vynětí 5,66 ha (64,98 %) a v V. třídě o vynětí v rozsahu 3,05 ha (35,02 %). Nedojde k zásahu do 
nejkvalitnějších půd v I. a II. třídě ochrany ZPF. K trvalému záboru pozemků určených k plnění funkce lesa 
(PUPFL) nedojde. V rámci budování odvodnění odpočívky do Kyselé vody dojde k dočasnému (do 1 roku) záboru 
PUPFL, a to v ploše cca 0,11 ha. Zábor půdy je při výstavbě silnic a navazující infrastruktury nevyhnutelný. Většina 
plochy záboru bude zastavěna, okraje odpočívky budou tvořit svahy násypů a zářezů. Tato půda nebude 
využívána zemědělsky nebo lesnicky, ale bude zatravněna a osázena keři a bude plnit alespoň minimální 
ekologicko-stabilizační funkci v krajině. Negativní vliv odpočívky na půdu se projeví především záborem půdy, při 
správném provozování odpočívky se další vlivy na půdu nepředpokládají. Rozsah vlivu výstavby a provozu 
posuzovaného záměru na půdu lze hodnotit jako malý, jeho významnost jako malou. 
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
Navržená plocha odpočívky neprochází ani se nepřibližuje k žádnému chráněnému ložiskovému území nebo 
oblasti výskytu prognózních zdrojů surovin. V zájmovém území nejsou evidovány žádné sesuvy a svahové 
deformace. Ovlivnění horninového prostředí a přírodních zdrojů lze z hlediska rozsahu hodnotit jako malé  
až nulové, jeho významnost jako nulovou. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
Výstavbou plochy posuzované odpočívky bude na ploše trvalého záboru zničena veškerá vegetace. Obratlovci  
i bezobratlí v místě odpočívky vymizí, v okolí se však jejich společenstva a populace uchovají. Pás vegetace 
doprovázející stávající silnici I/3 je již v současnosti v souvislosti s výstavbou dálnice D3 víceméně zlikvidován. 
Jednalo se o pás druhotně vysazených dřevin doplněný dřevinami z náletu. V ploše projektované odpočívky nebyl 
během průzkumů v roce 2016 a 2017 zaznamenán žádný zvláště chráněný rostlinný druh ve smyslu zákona  
č. 114/1992 Sb. Není znám ani z předchozích průzkumů tohoto místa. Vlivy záměru na vegetaci lze klasifikovat 
jako málo významné. Rozsah vlivů výstavby a provozu posuzovaného záměru na flóru a faunu lze hodnotit jako 
malý, jeho významnost rovněž jako malou. 
 
Vlivy na krajinu 
Posuzovaný záměr nezasahuje do žádného přírodního parku. Odpočívka je doplňující stavbou k budoucí dálnici 
D3. Krajinný ráz v dotčeném prostoru je již v současnosti negativně ovlivněn liniovým prvkem v podobě silnice I/3, 
realizací dálnice bude tento vliv ještě více zvýrazněn a celkový vliv dálnice D3 na dochovaný ráz krajiny je 
hodnocen jako silný. Realizací záměru nebudou dotčeny významné přírodní ani kulturní a historické charakteristiky 
území. Za vykácené stromy bude realizována náhradní výsadba dle podmínek uvedených v povolení ke kácení 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 

dřevin. Realizaci odpočívky lze ve vztahu k dálnici D3 považovat za bodový prvek v dotčeném krajinném prostoru a 
s ohledem na skutečnost, že odpočívka bude realizována víceméně v zářezu lze konstatovat, že její vliv na 
krajinný ráz bude malý a stejně tak lze i její významnost hodnotit jako malou. 
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
Posuzovaný záměr je umístěn mimo zastavěné území obcí a realizace záměru si vyjma odstranění stávajícího 
mostu přes silnici I/3 nevyžádá žádné demolice obytných nebo jiných staveb. Realizací posuzovaného záměru 
nebude zasažena žádná nemovitá kulturní památka. Rozsah vlivů výstavby a provozu posuzovaného záměru na 
hmotný majetek a kulturní památky lze hodnotit jako malý, jeho významnost bude malá. 
 
Celkově byly v oznámení negativní vlivy realizace záměru na jednotlivé složky životního prostředí vyhodnoceny 
jako akceptovatelné. 
 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí:  
 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice, který je příslušným úřadem podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 12. 10. 2017 
oznámení záměru „Dálnice D3 – 0309/II odpočívka Chotýčany (střední odpočívka)“, které podala společnost  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČO 65993390 (dále též „oznamovatel“). 
Předložené oznámení splňovalo náležitosti dle § 6 odst. 4 zákona, proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení 
dopisem čj. KUJCK 119461/2017/OZZL ze dne 18. 10. 2017. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla 
v souladu s § 16 zákona zveřejněna na úřední desce Jihočeského kraje dne 18. 10. 2017, na úřední desce obce 
Chotýčany dne 19. 10. 2017. V téže lhůtě bylo oznámení rozesláno k vyjádření dotčeným správním orgánům a 
dotčeným územním samosprávným celkům. Rovněž bylo oznámení záměru a informace o probíhajícím zjišťovacím 
řízení zveřejněno na internetových stránkách agentury CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
(www.cenia.cz/eia) nebo (www.mzp.cz/eia) - kód záměru JHC842 případně na stránkách http://www.kraj-
jihocesky.cz/ (Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Lhůta pro vyjádření k oznámení byla 
do 17. 11. 2017. Cílem zjišťovacího řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona 
zjištění, zda mohou mít významný vliv na životní prostředí, případně zda mohou samostatně nebo ve spojení 
s jinými záměry významně ovlivnit území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti a zda budou posuzovány 
podle zákona. Při určování, zda záměr nebo jeho změna může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlíží 
příslušný úřad vždy k povaze a rozsahu záměru, k jeho umístění, k obdrženým vyjádřením a k okolnosti, zda 
záměr nebo jeho změna dosahuje svou kapacitou limitních hodnot uvedených v příloze č. 1 k zákonu u záměrů 
příslušného druhu kategorie II.  
 
3. Podklady pro vydání rozhodnutí:  

 Oznámení záměru „Dálnice D3 – 0309/II odpočívka Chotýčany (střední odpočívka)“, které zpracoval Mgr. 
Radomír Mužík (držitel autorizace dle §19 zákona), EIA SERVIS s.r.o., říjen 2017 

 Vyjádření uvedená v bodě 4.  

 Vyjádření zpracovatele oznámení a oznamovatele k připomínkám obce Chotýčany 
 

 
4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení: 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích vyjádření ze dne 27. 10. 2017, 
č.j. KHSJC 31216/2017/HOK.JH 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice vyjádření ze dne 2. 11. 2017,  
č.j. ČIŽP/42/2017/2423 

 Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí vyjádření ze dne 7. 11. 2017 č. j. 
OOZP/14128/2017/Ko 

 Obec Chotýčany vyjádření ze dne 15. 11. 2017 
 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 
 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích nemá k záměru připomínky. 
Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia
http://www.kraj-jihocesky.cz/
http://www.kraj-jihocesky.cz/


 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 7 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice (dále jen ČIŽP) z hlediska ochrany vod 
nemá k oznámení připomínky za předpokladu zpracování havarijního plánu pro tuto lokalitu a jeho odsouhlasení 
příslušným vodoprávním úřadem a dále, že na každou z uvedených ČOV budou svedeny pouze splaškové 
odpadní vody bez jakýchkoliv vod balastních. Z hlediska odpadového hospodářství upozorňuje ČIŽP na povinnost 
oznamovatele před využitím přebytku výkopového materiálu na jiné stavbě provést posouzení dle vyhlášky  
č. 294/2005 Sb., tj. zda je možné tento materiál na povrchu terénu využít. Z hlediska ochrany ovzduší upozorňuje 
ČIŽP na nutnost mít při získání územního povolení závazné stanovisko ke zdrojům dle § 11 odst. 2 zákon  
o ochraně ovzduší, které vydává krajský úřad. 
Vypořádání: Upozornění a požadavky obsažené ve vyjádření odkazují na povinnosti vyplývající z platné legislativy 
nebo se jedná o požadavky, které budou řešeny v rámci navazujících řízení.   
 
Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, oddělení vodního hospodářství upozorňuje, 
že kanalizace, čistírny splaškových vod z objektů čerpacích stanic, odlučovače ropných látek a retenční nádrže 
budou předmětem stavebního řízení na tomto oddělení. Oddělení ochrany lesa a zemědělského půdního fondu 
sděluje, že záměrem dojde k záboru zemědělské půdy, pro který je zapotřebí souhlas orgánu ochrany ZPF ve 
smyslu § 9 zákona č. 334/1992 Sb. Žádost o vydání souhlasu s odnětím se podává u tohoto odboru. 
Vypořádání: Upozornění a požadavky obsažené ve vyjádření odkazují na povinnosti vyplývající z platné legislativy 
nebo se jedná o požadavky, které budou řešeny v rámci navazujících řízení 
 
Obec Chotýčany z hlediska hluku v hlukové studii postrádá měření hlukové zátěže u trvale obydleného objektu  
č. p. 83. Naměřené hodnoty akustického tlaku v bodech M1 a M2 jsou vzhledem ke stanoveným hygienickým 
limitům vysoké. Toto je dáno terénem lokality, který v současné době (po otevření části dálnice D3) zapříčinil 
značně zvýšené hlukové zatížení pro obyvatele obce Chotýčany. Dle platného Územního plánu jsou v blízkosti 
záměru vyznačené plochy pro další stavby určené k trvalému bydlení. V případě, že se majitelé pozemků určených 
pro stavbu RD rozhodnou, pro jejich prodej či vlastní stavbu RD, dá se zde předpokládat, že naměřené hodnoty 
akustického tlaku budou vycházet již nad hygienickým stanoveným limitem. Dále obec uvádí požadavky z hlediska 
ochrany obyvatel před narůstající hlukovou zátěží dané lokality. Klade si podmínku, že veškeré výše uvedené 
požadavky bude investor konzultovat se zastupitelstvem obce Chotýčany. Upozorňuje na fakt, že v současné době 
řeší obec vzhledem k dostavbě D3 zvýšenou dopravní intenzitu na komunikaci II/603 která prochází středem obce 
a znamená nepříjemné zvýšení hlukové zátěže přímo v obci.  
Vypořádání: Přílohou oznámení záměru je akustické posouzení, které zpracoval Ing. Ondřej Nedvěd, EKOLA 
group, spol. s r.o. V jeho závěru je konstatováno, že z výsledků výpočtů vyplývá, že z provozu dálnice D3 i při 
provozu na odpočívce Chotýčany výpočtově nedochází k překročení hygienického limitu 60/50 dB (den/noc). Dále 
z výsledků vyplývá, že ze samotného provozu na plánované odpočívce nedochází ani k překročení přísnějšího 
hygienického limitu 55/45 dB (den/noc). Vzhledem k vysoce podlimitním hodnotám ekvivalentních hladin 
akustického talku A vypočtených v procesu EIA a velké vzdálenosti nejbližší chráněné zástavby bude hygienický 
limit hluku z provozu stacionárních zdrojů výpočtově dodržen. Aktualizovaný výpočet bude na základě upřesnění 
stacionárních zdrojů hluku proveden ve stupni DSP. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje ve svém 
vyjádření uvádí, že v dané věci nebyl shledán rozpor s požadavky vyplývajícími z § 30 odst. 1 zákona č. 258/2000 
Sb. a z nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Zpracovatel 
oznámení k výše uvedené problematice uvedl, že místa měření hluku vyplynula na základě projednání požadavků 
zástupců obce Chotýčany s projektantem stavby (Valbek s.r.o.). Požadavkem obce bylo realizovat měření u čp. 47, 
72 a 84. Měření hluku u těchto čísel popisných proběhlo. O měření hluku byl informován pan starosta Bc. Luděk 
Vojta. Objekt čp. 83 nebyl zástupci obce během projednání požadován. Nicméně provedené měření zcela 
dostatečně pokrývá posuzované území obce Chotýčany. Předmětem zpracovaného akustického posouzení bylo 
vyhodnotit vliv provozu na plánované odpočívce umístěné v okolí obce Chotýčan. Samotná odpočívka je od obce 
oddělena valem o výšce 2,0 – 4,0 m. Z provedených výsledků výpočtu je zřejmé, že vlivem provozu odpočívky 
dochází k nehodnotitelnému nárůstu hodnot LAeq,T u chráněných staveb v Chotýčanech. Vlivem provozu 
odpočívky nedochází k překračování příslušných hygienických limitů. Z uvedeného důvodu není nutné pro provoz 
odpočívky navrhovat další dodatečná protihluková opatření ve formě rozšíření valu či protihlukové stěny. 
Protihluková opatření pro ochranu chráněného vnitřního prostoru staveb v podobě akustických oken nejsou nutná, 
protože v případě dodržení hygienických limitů v chráněném venkovním prostoru staveb je automaticky považován 
za splněný i hygienický limit v chráněném vnitřním prostoru staveb. Z výsledků provedeného měření vyplývá, že v 
době měření nedošlo v žádném výpočtovém bodě k překročení hyg. limitu 60/50 dB (denní/noční doba).  
Výsledné hodnocené hladiny LAeq,T stanovené dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 8 

jsou nižší, než hygienické limity i bez uplatnění limitu staré hlukové zátěže pro stávající akustickou situaci. 
 
Obec Chotýčany dále považuje uvažovaný zábor půdy za neúměrný. Osoby vlastnící tyto předmětné pozemky 
nejsou se záměrem detailně obeznámeni a s odkoupením pozemků z velké části nesouhlasí. V platném ÚP je sice 
část ploch předpokládané stavby odpočívky plánována pro parkoviště, nicméně tímto využitím byla myšlena 
odpočívka malého rozsahu s co nejmenším záborem půdy. Upozorňuje, že pozemky pro místní zemědělskou 
výrobu jsou velice důležité, a to z důvodu provozovaného stacionárního zdroje – bioplynové stanice, která je mimo 
výroby bioplynu producentem digestátu, který se aplikuje na volné zemědělské plochy (dle rozvozového plánu). 
Pro rozvoz digestátu musí mít každý provozovatel tohoto zařízení dostatečné volné plochy k aplikaci.  
Vypořádání: Součástí oznámení záměru je vyjádření Magistrátu města České Budějovice, stavebního úřadu jako 
příslušného úřadu podle § 13 odst. 1 písm. c, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve 
znění pozdějších předpisů, kde je uvedeno, že navržený záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací. 
Majetkoprávní vztahy k pozemkům nejsou předmětem posuzování vlivů na životní prostředí. K vynětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu je zapotřebí získat souhlas orgánu ochrany ZPF (Magistrát města České Budějovice, 
odbor ochrany životního prostředí). Dodavatelsko – odběratelské vztahy při řešení aplikace digestátu z bioplynové 
stanice nejsou předmětem zjišťovacího řízení. 
 
Obec Chotýčany dále ve svém vyjádření uvádí, že dle poskytnutého oznámení záměru, přílohy č. 1 je jasně 
viditelná komunikace vedoucí směrem k místní části Chotýčany Nádraží. Není zde uvedeno, o jakou komunikaci se 
jedná a z jakých důvodů je uvedena ve výkresové části, jak bude využívána v průběhu případných prací (dopravní 
intenzita) či následného provozu vlastního záměru (opět se jedná o další zábor půdy a případné zvýšení dopravní 
intenzity).  
Vypořádání: Zpracovatel oznámení ve svém vyjádření uvedl, že žádná komunikace vedoucí k lokalitě Chotýčany 
nádraží není součástí posuzovaného záměru. 
 
Obec Chotýčany dále namítá, že v rozptylové studii, která je přílohou oznámení záměru, je uvedena zmínka  
o spalovacím zdroji, jehož instalace je předpokládána v navrhovaných objektech restaurace. V oznámení není 
popsáno, o jaké spalovací zdroje se bude jednat, jaký budou mít tepelný příkon, zda budou dle zákona č. 201/2012 
Sb., v platném znění zdroji vyjmenovanými dle přílohy č. 2 uvedeného zákona či nikoliv. Není zde uvedeno palivo 
spalovacích zdrojů, výška výduchů atp. Dále se obci nelíbí nesoulad uvedených dat v oznámení a rozptylové studii, 
kdy v oznámení záměru o střední odpočívce není uvedeno restaurační zařízení a v RS se o něm zpracovatel 
zmiňuje. V rozptylové studii se dále uvádí, že údaje o poměru benzinových a naftových motorů, případně vozidel  
s pohonem na zemní plyn či propan - butan, nejsou známa zastoupení jednotlivých emisních tříd. Z tohoto důvodu 
tedy byl při výpočtu uvažován standardní profil vozového parku generovaný použitým programem NEFA 13 a to 
předpokládaný v návrhovém roce 2030. Ten však dle zpracovatele nepředstavuje žádný výstup těchto údajů,  
a proto není možné je specifikovat. Toto je nedostačující, jelikož v programu MEFA 13 se přesně zadávají data  
o kategorii vozidla (OA/TNA atp., palivu, předpokládané emisní úrovni, plynulosti provozu, podélného sklonu, 
rychlosti atp.) čili v rozptylové studii tyto údaje chybí. Dále zde chybí předpokládané rozdělení mobilních zdrojů 
(můžeme zde předpokládat, že TNA mají ve velké většině motory pro spalování nafty, pro které jsou emisní faktory 
mnohem vyšší, než je pro benzínové motory). Není tedy uvedeno, jaké palivo bylo uvažováno. Požaduje, aby  
v rozptylové studii byla uvedena přesná tabulka, kde bude rozpracováno rozdělení mobilních zdrojů do jednotlivých 
kategorií s využitím paliv dle vypočítané kapacity odpočívky s uvedením stanovení míry nejistoty. V poměru 
stávajícího zatížení se zdají příspěvky VOC, TZL ze záměru dosti vysoké a to vzhledem k předpokládané trvalé 
expozici na obyvatele obce.  
Vypořádání: Součástí oznámení záměru je rozptylová studie, kterou zpracovala Mgr. Ivana Hovorková, EKOPOR, 
duben 2017. V jejím závěrečném hodnocení je uvedeno, že podle uvedených výsledků výpočtu nebudou imisní 
příspěvky navrhovaného záměru překračovat platné limity stanovené zákonem č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší 
a tedy ani způsobovat nadměrné zatěžování okolního ovzduší znečišťujícími látkami. Krajská hygienická stanice 
Jihočeského kraje jako orgán ochrany veřejného zdraví neměl námitky. Informace o restauraci a umístění 
spalovacího zdroje zůstala v rozptylové studii z předchozí verze pro velkou odpočívku. V případě posuzované 
střední odpočívky není součástí záměru ani restaurace ani spalovací zdroj. Ve výpočtu imisních koncentrací nejsou 
tyto zdroje zahrnuty. Jedná se tedy o chybu v textu, která však na výsledky a závěry rozptylové studie nemá vliv. 
Zpracovatel oznámení ve svém vyjádření k připomínkám uvádí, že v rozptylové studii je uvažováno se standardním 
rozdělením na osobní a nákladní automobily, přičemž u nákladních automobilů se předpokládá spalování nafty. 
Uživatel programu MEFA 13 má pro osobní automobily možnost definice vlastní skladby vozového parku (diesel, 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 9 

benzín, LPG, CNG pro různé emisní normy) nebo může využít vestavěných schémat, která vycházejí z průzkumů 
automobilové dopravy. V případě rozptylové studie byla použita vestavěná schémata.   
 
Obec Chotýčany dále uvádí, že pokud se zpracovatel oznámení opírá o souhlasné stanovisko obce, mělo by být 
uvedeno v příloze oznámení. Nesouhlasí s vedením dopravy stavebních materiálů po obecních komunikacích. 
Konstatuje, že byla ze strany ŘSD slíbena vizualizace záměru, která nebyla doposud předložena. S vlastním 
záměrem v tomto uvedeném rozsahu nesouhlasí. Na odpočívku pohlíží, jako na doprovodnou stavbu dálnice, která 
se může realizovat v daleko vhodnějším úseku dálnice D3. 
Vypořádání: Zjišťovací řízení bylo vedeno na záměr v této konkrétní lokalitě. Cílem zjišťovacího řízení je zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí. Vlivy tohoto záměru byly vyhodnoceny jako 
akceptovatelné. Vztahy oznamovatel – dotčená obec nejsou předmětem zjišťovacího řízení. 
 
Obec Chotýčany dále poukazuje na fakt, že došlo k novelizaci zákona č. 100/2001 Sb., kterým došlo ke změnám 
v zařazení záměru i ke změnám obsahu přílohy č. 3. Dále upozorňuje, že na stránkách CENIA nejsou zveřejněny 
přílohy oznámení. 
Vypořádání: Zákon č. 326/2017 Sb., který novelizoval zákon č. 100/2001 Sb., nabyl účinnosti dne 1. 11. 2017. 
Zjišťovací řízení k záměru bylo zahájeno dne 18. 10. 2017, náležitosti předloženého oznámení odpovídaly příloze 
č. 3 zákona 100/2001 Sb. v tehdy platném znění. Kompletní oznámení včetně příloh bylo k dispozici na krajském 
úřadě, jedno kompletní paré oznámení bylo zasláno na obec Chotýčany, kde do nich mohl kdokoli nahlédnout. 
 
Na základě vyhodnocení kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu došel příslušný úřad k závěru, že vlivy na 
jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví jsou jednoznačně určeny a není potřeba je v dalším procesu 
posuzování upřesňovat a doplňovat. Vznesené požadavky budou řešeny v rámci navazujících řízení. Výstavbou 
ani provozem záměru nedojde k významnému zásahu do životního prostředí ani nedojde k ohrožení zdraví 
obyvatel. V oznámení záměru jsou konkretizovány všechny charakteristiky a ukazatele vlivů záměru na životní 
prostředí požadované v příloze č. 3 k zákonu. Příslušný úřad na základě výše uvedeného nepovažuje za nutné, 
aby záměr byl posuzován podle zákona. 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 
oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 
podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí 
dotčená veřejnost doložit v odvolání. Za doručenou se písemnost považuje patnáctým dnem po datu vyvěšení  
na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj. 
 
 
 
 
 

                 Ing. Zdeněk Klimeš 
  vedoucí odboru životního prostředí, 
              zemědělství a lesnictví 

       

 

 

 

 

 

                                                                                                                             „otisk úředního razítka“ 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 10 

Obec Chotýčany žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu stanovenou 
zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu – Jihočeský kraj, 
odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno na úřední 
desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým 
dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj se písemnost považuje za doručenou. 
 
Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 11 

ROZDĚLOVNÍK 

 

Obdrží účastník řízení (zmocněný zástupce oznamovatele) (datovou schránkou) 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4                                                            

Obdrží se žádostí o zveřejnění po dobu nejméně 15 dnů  

 Jihočeský kraj prostřednictvím: Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační,  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

 Obec Chotýčany, Chotýčany 20, 373 62 Chotýčany                                                  

Dotčené správní úřady a samosprávné celky  

 Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

 Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II.  
č. 1, 2, 370 92 České Budějovice                                                               

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 1858/25, 370 71 České Budějovice  

 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice    
              

Na vědomí (datovou schránkou)       

 Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 371 21 České Budějovice  

 Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice 

 

Obdrží po nabytí právní moci (datovou schránkou) 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4                                                 

 

 

 

 

   

 


		2017-12-05T09:17:26+0000
	Not specified




